
333/:h
Allianz@y

Pojišťovno (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praho 8, Česká republiko

IČO 47 11 59 71 , obch . rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložko 1815
www .ollíonz.cz,www .ollionz.cz/nopiste, tel .. +420 241 170 000

Klient (Vy)

REGIONÁLNÍ ORGANIZÁTOR PRAŽSKÉ
INTEGROVANÉ DOPRAVY
IČO : 60 43 73 59

Sídlo : Rytířská 406/10, 110 00 Praho

Vázaný zástupce Osobo, která s Vámi jednala

ING. JIŘÍ HOUŠKA MBA
IČO : 74 60 67 43
Sjednotelské číslo Allionz 20282555
Adreso : Javorová 434, 253 03 Chýně

JIŘÍ HOUŠKA
E-moil:                        

Telefon:                 

IDENTIFIKACE POJISTNÉHO ZÁJMU

Chci pojistit majetek/odpovědnost: [Z] své firmy D třetí osoby, specifikujte vztah k této osobě:

Místo pojištění: Rytířská 406/10, 110 00 Praho (další místo pojištění jsou specifikována v pojistné smlouvě)

Potřeby klienta Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele
Potřebuji pojistit následující majetek určený k podnikání:
Budova Movité věci
využívonó (g] výrobní o provozn í zařízení
v rekonstrukci D zásoby
aktuálně nevyužívaná D cizí věci
Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy otd.)

Uzavření pojištění následujiciho majetku určeného k podnikání:
Budovo Movité věci
využívaná
v rekonstrukci

[R] V'jrobní o provozní zařízení
D zásoby

aktuálně nevyužívaná O cizí věci
Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd,)

Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným
nebezpečím:

Pozor , výbuch, úder blesku. zříceni letadlo

Únik vody z vodovodního zařízení

Předmět pojištění

Budova

Škody způsobené vichřicí onebo krupobitím

Škody způsobené povodni anebo záplavou

Škody způsobené zemětřesením , sesuvem půdy, lavinou a tíhou
sněhu, sprinklerovým hasicím zařízenim , nárazem vozidla,
kouřem, rázovou vlnou, pádem stromů stožárú a jiných věci

Movité věci
Uzavření pojištění proti následujícím pojistným
nebezpečím:

□□□□
□

Požór a související nebezpečí

Vodo z vodovodního zařízeni

Vichřice, krupobití

Povodeň a záplava

Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy , lavino o tího sněhu,
sprinklerové hosici zořízeni, náraz vozidla, kouř, rázová vlno, pád
stromů, stožárů a jiných věcí)

Škody způsobené krádeží vloupáním a vandalismem při vloupáni □ Krádež vloupáním včetně vandalismu

Předmět pojištění

Budova Movité věci

□ [Z]

□ [Z]

□ [Z]

□ [Z]

□ [Z]

□ [Z]
Náklady no vyklizeni místa pojištění [Z]
Náklady na výměnu zámků D
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy [Z]
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty D
Škody na stavebních součástech budovy o stavebních úpravách IB]

Věci movité uložené m imo místo pojištění [Z]
Náklady no obnovení dokumentace D
Náklady no úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízeni D
Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem D
Porucho chladicího zařízení D
Vozidla převzatá do opravy D
Loupež D
Vandalismus [Z]
Přepětí [Z]
Atmosférické srážky [Z]
Souhrnné připojištěni D
Po1ištěni výloh 0
Připojištění zaskleni nebo sklo u věci movitých D
Pojištěni kancelářské, zdravotnické nebo jiné elektroniky [Z]
Pojištění strojního vyboveni D
Pojištěni mojetku, který při svém podnikáni převóžim autem D
Pojištěni pro případ , že nebude možné provozovat podnikotelskou činnost D

Náklady no vyklizeni místo pojištěni
Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty
Škody no stavebních součóstech budovy o stavebních úprovách
(v případě pojištěni věci movitých)
Věci movité uložené mimo místo pojištěni
Náklady na obnoveni dokumentace
Náklady no úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízeni
Poškozeni zateplené fasády zvířaty a hmyzem
Porucho chladicího zařízeni
Vozidlo převzatá do opravy
Loupež
Vandalismus
Přepětí
Atmosférické srážky
Souhrnné připojištěni

[Z]
□[Z]
□[Z]

[Z]
□□□□□□[Z]
[Z]
[Z]
□

Připojištěni sklo
Připojištění skleněných čósti věci movitých
Připojištěni elektroniky
Připojištěni strojního zařízeni
Pojištěni nákladu
Pojištění přerušeni provozu

□□[Z]
□□□

1/10 číslo smlouvy C555015269, datum tisku 10.10.2022



Pojištění škody, kterou firmo způsobí někomu jinému: 
během prováděni proci 
po předání výrobku/proci 

Chci uzavřít pojištění odpovědnosti pro firmu podnikající v: 
činnostech dle výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku 
činnostech konkrétně specifikovaných v pojistné smlouvě 

Pojištění odpovědnosti s uzemni platnosti ČR o SR rozšířenou také o: 
Evropu 
celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland o Austrálií 

.celý svět 

□ □ □ 

Pojištění odpovědnosti - povinnost pojištěného k nóhradě újmy zpúsobené: 
provozní činností 
vodou výrobku 

Pojištěná činnost: 
činností dle výpisu z 0R, ŽR nebo jiného rejstříku 
činnosti konkrétně specifikované v pojistné smlouvě 

Rozšířeni územní platnosti no: 
Evropu 
celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland o Austrálii 
celý svět 

□ 1K] 

□ [J 
□ 

Škodo způsobené no věci užívoné movité 
Škodo no odložené věci o vnesené věci 
Škoda způsobená no podzemních o nadzemních vedeních 
Škodo způsobená no převzatém vozidle nebo plavidle 
Škodo způsobená poškozením životního prostředí 
Škodo vzniklá v důsledku montáže o demontáže vodného výrobku 
Pojištění vzájemných nároků 

1K] 
1K] 
□ □ □ □ □ 

Škodo způsobená na věci užívané movité 
Škoda no odložené věci o vnesené věci 
Škodo způsobená no podzemních o nadzemních vedeních 
Škodo způsobená no převzatém vozidle nebo plavidle 
Škoda způsobená poškozením životního prostředí 
Škodo vzniklá v důsledku montáže o demontáže vodného výrobku 
Pojištění vzájemných nároku 

1K] 
[~ 
[] 
□ □ □ □ 

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňují doporučení pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě o zohledněny v kalkulaci pojištění 

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI 
pojišťovací zprostředkovatel je zapsán jako vázaný zástupce v registru pojišťovacích zprostředkovatelů u ČNB; zápis lze ověřit no webových stránkách České národní 
banky www.cnb.cz v sekcí Dohled o regulace/Seznamy o evidence/Seznamy regulovaných o registrovaných subjektů nebo přímo no adrese: 
https://opl.cnb.cz/opljerrsdod/ JER RS. WE B09. Dl RE CT _Fl N D?p_lo nq=cz: 
vázaný zprostředkovatel zastupuje pouze Allionz pojišťovnu, o. s.; 
pojišťovací zprostředkovatel oni jeho pracovník zprostředkovávající tuto pojistnou smlouvu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech o kapitálu 
pojišťovny, pro kterou sjednávají pojištění; 
pojišťovno oni osobo ovládající pojišťovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl no hlasovacích právech o kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele; 
stížnost no pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištěni je možné podat písemně, telefonicky nebo e-mailem no kontaktní 
údaje Allionz pojišťovny, o. s., uvedené no www.ollianz.cz, na oddělení pro stížnosti klientů, no adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na o dresu České 
národní banky jakožto dohledový orgán; stížností lze řešit i prostřednictvím finančního orbítro www.finorbitr.cz, v případě životního pojištění, nebo prostřednictvím 
České obchodní inspekce www.coi.cz, v případě neživotního pojištění; stížností z pojistné smlouvy sjednané on-line lze řešit také prostřednictvím platformy pro řešení 
sporů on-line wwwec.europo.eu/consumers/odr; 
navrhovaná pojistná smlouvo se řídí právním řádem ČR; 
pojišťovací zprostředkovatel je odměňován za zprostředkování uzavřeni pojistné smlouvy pouze Allionz pojišťovnou, a. s., formou provize; 
záznam z jednání není závazný o nepředstavuje návrh no uzavření pojistné smlouvy oni pojistnou smlouvu. 

PROHLÁŠENÍ KLIENTA 

Svým podpisem potvrzuji, že: 
jsem převzal/o kalkulací pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu o možných rizik a která mi bylo náležitě vysvětlena tak, 
že jsem schopen/o posoudit, zda navrhované pojištěni odpovídá mým potřebám, požadavkům o finančním možnostem; 
zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se k pojištění jsou řádně o úplně zaznamenány výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům 
o mému skutečnému záměru týkajícímu se pojištění; 
mí pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi odpověděl no všechny mé dotazy, že mě upozornil no možné nesrovnalostí (jsou-li 
shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou o vysvětlil jejich možné důsledky; . 
po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály o informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám o požadavkům, o to 
i přes případné výše uvedené nesrovnalosti; 
jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uzavřeni pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu o v následném 
doporučeni zohledněny a že tokový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu; 
jsem převzal/o jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání. 

~-1_0_. _10_._2_0_2_2 _ _,I .__I P_r_a_h_a __ _, 
Datum sjednání Místo podpisu 

2/10 číslo smlouvy C555015269, datum tisku 10. 10. 2022 



Allianz(®

0555015269

Ill li Ill li Ill llll li Ill li li Ill
Pojišťovna (my)

ALUANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praho 8, Česká republiko
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložko 1815
wwwollionz.cz, www.ollionz.cz/nopiste, tel.: +420 241 170 000

Bankovní spojení

UniCredit Bonk Czech Republic, o. s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praho 4-Michle
Voriobilni symbol pro platby pojistného je čisto pojistné smlouvy
Čisto účtu: 2727 /2700, konstantní symbol je 3558
IBAN: CZ8527000000000000002727, SWIFT BACX CZ PP
Smluvně zmocněný pojišťovací zprostředkovatel smí inkosovat pojistné pouze
na inkasní blok Allionz pojišťovny, o. s.

Vázaný zástupce Osoba, která s Vámi jednala

ING. JIŘÍ HOUŠKA MBA
IČO: 74 60 67 43
Sjednotelské číslo Allionz: 20282555

Adreso: Javorová 434, 253 03 Chýně

JIŘÍ HOUŠKA
PZl:        

Pojistník

REGIONÁLNÍ ORGANIZÁTOR PRAŽSKÉ
INTEGROVANÉ DOPRAVY
IČO: 60 43 73 59
Adreso sidlo: Rytířská 406/10, 110 00 Praha

Kontoktni adreso: Rytířská 406/10, 110 00 Praha

E-moil:                      
Telefon:                 

Zostupujíci osobo:

Pojištěný

REGIONÁLNÍ ORGANIZÁTOR PRAŽSKÉ
INTEGROVANÉ DOPRAVY

E-moil:                      

Telefon:                 

IČO 60 43 73 59
Adreso sídlo: Rytířská 406/10, 110 00 Praha

3/10 čislo smlouvy C555015269, datum tisku 10. 10. 2022



MÍSTO POJIŠTĚNÍ 
Seznam míst pojištění podle přílohy ke smlouvě 

Všeobecný dotazník ---~--~~~-~-----' Objekt neni ve výstavbě ani v rekonstrukci ani no něm nejsou 
prováděny stovebni úpravy. ANO V místě pojištěni ani v jeho bezprostřednim okolí nebyl zaznamenán 

sesuv půdy. ANO 

Objekt je využivón nepřetržitě po celý rok. ANO V objektu je předepsaný počet hasicich přistrojů. ANO 

Celý objekt je využivón. ANO Budovo mó stondordni požárni odolnost (nejedná se o budovu s nízkou 
požórni odolnosti, např. budovu ze dřevo nebo nafukovoci halu). ANO 

Prevence riziko: Předepsané hasicí přistroje 

Adresy dalších vchodů budovy: Rytířská 10, 110 00 Praho 1 o areál Autobusového obrotišto Černý Most, pere. č. 237 /9 v k.ú Černý Most, místnosti 92,909,909.1, 909.2 
+ příloho č.1 o 2 - seznam míst pojištěni 

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ MOVITÝCH 
Pojistná částko v nové ceně celkem: 28 699 102 Kč 
1. Výrobní o provozní zořizení: 28 699 102 Kč 

2. Zásoby: O Kč 
3. Cizí věci (limit poj. plnění): O Kč 

Pojistná částko (výrobní a provozní zařízeni) v časové ceně: O Kč 
Pojistná částko celkem: 28 699 102 Kč 

Chcete pojistnou částku volorizovot (pouze novou cenu)? NE 
Pojišťované věci jsou pouze stocionární a/nebo mobilní stroje specifikované dále 
v části Pojištění strojů a zařízení? NE 

Pojišťované věci jsou umístěny ve stavebních buňkách, nofukovocich halách, 
stanech apod: NE 

Pojištěná činnost: 

02203 - Kanceláře v rozsahu dle doložky DOP 002 

Pojištěná nebezpečí 

Požár a související nebezpečí 
Pojištěno 

ANO 

Roční limit pojistného plnění 
pro zlomkové pojištění Spoluúčast Pojistné 

5 000 Kč 16 732 Kč 
Vodo z vodovodního zořizeni ANO 5 739 820 Kč 5 000 Kč 3 524 Kč 
Vichřice, krupobiti 
Povodeň o záplavo 

ANO 7174 775 Kč 5 000 Kč 3 756 Kč 
ANO 2 869 910 Kč 10 000 Kč 16 240 Kč 

Ostatní nebezpeči ANO 5 000 Kč 6 520 Kč 
Krádež vloupáním ANO 7 174 775 Kč 1 000 Kč 20 912 Kč 

Pojistné celkem za pojištěni věcí movitých 67 684 Kč 

BUDOVY A VĚCI MOVITÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ 
1. připojištění: Náklady na vyklizení místa pojištění 

Pojištěná nebezpečí 

Požár a související nebezpečí 
Vodo z vodovodního zoňzení 
Vichřice, krupobití 
Povodeň o záplavo 
Ostatní nebezpečí 
Krádež vloupáním 

Pojištěno Limit pojistného plněni Spoluúčast _R_o_č_n_í p:..o ... j_is_tn_é'--~------- 
__ A_N_O_ 150000Kč 1000Kč 232Kč 

__ A_N_O_ 150 000 Kč 1 000 Kč 132 Kč 
ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 28 Kč ----- 
ANO 150 000 Kč 10 000 Kč 232 Kč 

___ A_N_O_ 150 000 Kč 1 000 Kč 28 Kč 

NE 

Pojistné celkem 652 Kč 

2. připojištěni: Škody na stavebních součástech a úpravách 

Pojištěná nebezpečí 

Požár o související nebezpečí 
Pojištěno 

NE 
Limit pojistného plnění Spoluúčast Ročni pojistné 

Vodo z vodovodního zařízení NE 
Vichřice, krupobití NE 
Povoderi o záplavo NE 
Ostotni nebezpečí NE 
Krádež vloupáním ANO 100 000 Kč 1 000 Kč 604 Kč 

Pojistné celkem 604 Kč 

4/10 číslo smlouvy C555015269, datum tisku 10. 10. 2022 



3. připojištění: Cennosti 

Pojištěná nebezpečí 

Požór o související nebezpečí 

Pojištěno 

ANO 
Voda z vodovodního zařízeni NE 

Limit pojistného plnění Spoluúčast _Ro_č_n_í p_o..;.ji~st_n_é ~-~-- 
500 000 Kč 1 000 Kč 1 540 Kč -------------- 

Vichřice, krupobití NE 
Povodeň o záplavo NE - - - 
Ostatní nebezpečí NE - - - 
Krádež vloupáním ANO 500 000 Kč 1 000 Kč 3 780 Kč 

Pojistné celkem S 320 Kč 
i 

4. připojištěni: Věci uložené mimo místo pojišt ~ní 

Pojištěná nebezpečí Pojištěno limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné 
Požár o související nebezpečí ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 464 Kč 
Vodo z vodovodního zoňzeni ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 316 Kč 
Vichřice, krupobití ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 56 Kč 
Povodeň o záplavo ANO 150 000 Kč 10 000 Kč 476 Kč 
Ostatní nebezpečí ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 68 Kč 
Kródež vloupáním ANO 150 000 Kč 1 000 Kč 1696 Kč 

Pojistné celkem 3 076 Kč 

5. připojištěni: Vandalizmus 7. připojištěni: Škody způsobené atmosférickými srážkami 

limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční po"istné 

2 000 000 Kč 5 000 Kč 54 648 Kč 200 000 Kč 5 000 Kč 2 004 Kč 
6. připojištěni: Přepětí 

Limit pojistného plnění Spoluúčost Roční pojistné 

500 000 Kč 5 000 Kč 2 780 Kč 

Pojistné celkem za připojištění budov a věcí movitých: 69 084 Kč 

PŘIPOJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 
Spoluúčast: 5 000 Kč 

Specifikace Limit pojistného plněni Pojistné 

Kancelářská elektronika 2 000 000 Kč 13 100 Kč 

Pojistné celkem za připojištění elektroniky: 13 100 Kč 
Kromě fyzického poškození pojištěného zařízení se pojištění vztahuje také ne, náklady na reinstalaci systémového a aplikačního SW, pokud je reinstalace nutná z důvodu 
fyzického poškození pojištěného zařízeni, jehož součástí je tento SW. 

5/10 číslo smlouvy C555015269, datum tisku 10. 10. 2022 



POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
1. Základní pojištění odpovědnosti 

Limit pojistného plněni: 20 000 000 Kč 

Spoluúčast: 5 000 Kč 

Celkové roční příjmy firmy: 100 000 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti 

Pojištěné činnosti Pojistné 

02203 • Kanceláře v rozsahu dle doložky DOP 002 Plocha 
od 101 do 200 m' O Kč 

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a za škodu způsobenou vadou výrobku 

Pojištěné činnosti Pojistné 

99998 • Výroba, obchod a služby jinde nezařazené Ročni příjmy 
100 000 000 Kč 596 000 Kč 

Základní pojistné za pojištění odpovědnosti: 596 000 Kč 
2. Slevy 

Slevo zo propojištěnost: S% 
Sleva zo spoluúčast: 8 % 

Sleva za obrot: 25 % 
Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách: 107 284 Kč 

3. Přirážky 

Rozšíření územní působnosti: Nesjednáno 
Spoluúčast: Nesjednáno 
Přirážka: Nesjednáno 

Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách včetně přirážek: 107 284 Kč 
4. Rozšíření pojištění odpovědnosti 

Nóhrado nóklodů léčeni ZP a poskytnutých dávek sociálního pojištěni (dle čl. 9 odst. 7. ZPP-OP) 
Škodo zp(isabenó na převzoté věci (dle čl. 9 odst. 8. ZPP-0P) 
Škoda způsobená no věcech zoměstnonců (dle čl. 9 odst. S. ZPP-0P) 
Škoda nebo újma zpúsobená při proktickém vyučovcini (dle čl. 9 odst. 6. ZPP-0P) 
Škoda způsobená no pronajotých nemovitostech -------------------- 
Škod a způsobená no věci užívané movité 
Škody na odložené věci o vnesené věci 
Náhrado jiné újmy no jměni 

Limit pojistného plnění Spoluúčast Pojistné 
l 000 000 Kč l 000 Kč O Kč 
1 000 000 Kč l 000 Kč O Kč 
l 000 000 Kč l 000 Kč O Kč 
l 000 000 Kč l 000 Kč O Kč 

20 000 000 Kč S 000 Kč O Kč 

1 000 000 Kč 1 000 Kč O Kč 

l 000 000 Kč l 000 Kč O Kč 

1 000 000 Kč 1 000 Kč O Kč 

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti: 107 284 Kč 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI S OMEZENÝM ROZSAHEM 
POJISTNÉHO KRYTÍ (NEVÝROBNÍ ČINNOSTI) - DOP002 
Odchylně ad čl. 8, odst 1. Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 (dále jen „ZPP-OP") se ujednává: 

Pojištění odpovědnosti podnikotelú podle této doložky se vztahuje no povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené pouze výkonem odministrotivnich 
o obdobných činnosti přímo souvisejících o nezbytných pro provozováni pojištěné činnosti. 

6/10 číslo smlouvy C555015269, dotum tisku 10. 10. 2022 



SEZNAM MÍST POJIŠTĚNÍ
Pojistník

REGIONÁLNÍ ORGANIZÁTOR PRAŽSKÉ
INTEGROVANÉ DOPRAVY

E-moil:                      
Telefon                 

Zastupující osobo:

IČO : 60 43 73 59

Adreso sídlo: Rytířská 406/10, 110 00 Praha

Kontaktní adreso: Rytířská 406/10, 110 00 Praha

1. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Rytířská 406/10, 110 00 Praha Místem pojištění je: byt a/nebo nebytový prostor v druhém a/nebo dalším

nadzemním podlaží
Povodňová zóno: 81 Riziková zóno: 1

Věci movité

Pojistná částko v nové ceně celkem : 23 399 102 Kč
1. Výrobní o provozní zařízeni: 23 399 102 Kč
2. Zásoby O Kč
3. Cizí věci (limit poj. plněni) O Kč

Pojistná částko (výrobní o provozní zařízení) v časové ceně: O Kč
Pojistná částko celkem 23 399 102 Kč

2. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Chlumecká parc. č. 237 /9, 198 00 Praha Místem pojištěni je: byt a/nebo nebytový prostor v podzemním podlaží a/nebo

v prvním nadzemním podlaží
Povodňová zóno: A Riziková zóna: 1

Věci movité
Pojistná částka v nové ceně celkem : 300 000 Kč

1. Výrobní o provozní zařízeni: 300 000 Kč
Pojistná částko celkem: 300 000 Kč

3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Brunetova 961/14, 142 00 Praha Místem pojištěni je: byt a/nebo nebytový prostor v podzemním podlaží a/nebo

v prvním nadzemním podlaží
Povodňová zóno: A Riziková zóna: 1

Věci movité

Pojistná částko v nové ceně celkem : 3 300 000 Kč
1. Výrobní o provozní zařízeni: 3 300 000 Kč

Pojistná částko celkem : 3 300 000 Kč

4. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Řevnická 206/2, 155 21 Praha Místem pojištění je: byt a/nebo nebytový prostor v podzemním podlaží a/nebo

v prvním nadzemním podlaží

Povodňová zóno: A Riziková zóna: 1

Věci movité

Pojistná částko v nové ceně celkem : 100 000 Kč
1. Výrobní o provozní zařízení: 100 000 Kč
Pojistná částko celkem : 100 000 Kč

5. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Prosecká 855/68, 190 00 Praha Místem pojištěni je: byt a/nebo nebytový prostor v podzemním podlaží a/nebo

v prvním nadzemním podlaží
Povodňová zóno: A Riziková zóna: 1

Věci movité

Pojistná částko v nové ceně celkem: 1 600 000 Kč
1. Výrobní o provozní zořízeni: 1 600 000 Kč

Pojistná částko celkem : 1 600 000 Kč

7/10 číslo smlouvy (555015269, datum tisku 10. 10. 2022



DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Ujednává se, že movité věci pojištěné dle "Přílohy č. 1 o 2" budou pojištěny i tehdy, budou-li umístěny na volném prostranství, avšak za předpokladu, že budou připevněny k 
pevné stavební konstrukci či zemi takovým způsobem, že nebude možno je demontovat za použiti běžných nástrojů 

Nedílnou součástí smlouvy je i příloha č. 1. a 2. - seznam míst pojištěni. 
Pro činnost 99998 - Výroba, obchod a služby jinde nezařazené se pojištěni vztahuje na: Poskytováni technických služeb - 1. vypracování návrhů regionálních tarifních a 
odbavovacích systémů hromadné dopravy osob a zprostředkování jejich realizace po předchozím projednání s příslušnými státními orgány a orgány samosprávy. 2. 
Zajištěni o distribuce informačních o propagačních materiálů k systému Pražské integrované dopravy. 
Ujednává se, že automatické platební terminály jsou považovány v této smlouvě za "automaty" dle čl. 10, odst. 2.2j) ZPP-MP 1/17, přičemž pro pojistné nebezpečí krádeže 
vloupáním a souvisejícího vandalismu jsou pojištěny včetně peněžního obsahu, o to do výše 50.000 Kč pro každý automat. Roční limit plnění pro riziko krádeže vloupáním 
hotovosti nacházející se v době pojistné události v outomotu je dohodnut no 100.000 Kč pro všechny pojistné události v prúběhu pojistného období. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - INFEKČNÍ ONEMOCNĚNÍ 
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje no škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti 
s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka no člověka, z člověka no zvíře, ze zvířete no člověka nebo ze zvířete no zvíře, anebo se dá získat působením 
z vnějšího prostředí. 

Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důstedku přenosu tohoto 
původce nebo jeho toxinu. 

Škody zpúsobené v důsledku salmonelózy oni listeriózy se však tímto nevylučují. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - KONTAMINACE A ZNEČIŠTĚNÍ 
Pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištění nevztahuje no škodu, která bylo přímo či nepřímo zvýšeno nebo 
způsobeno kontaminací o znečištěním. 

Kontaminací a znečištěním se rozumí i napadení plísněmi, houbami, sporo mi nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu o povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost 
představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. 

Toto výluko neplatí, pokud tokováto škodo no pojištěné věci vzniklo v důsledku některého ze sjednoných pojistných nebezpečí. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJIŠTĚNÍ- PP00l 
Ve smyslu čl. S, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP-Pl/17 (dále jen „VPP") se touto doložkou, která je nedílnou součásti pojistné 
smlouvy, ujednává: 

1. Výše uvedená pojistná smlouvo se sjednává no pojistnou dobu 3 let. 
2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozději 6 týdnů přeci uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně, že no dalším trvání pojištění nemá zájem, prodlužuje se 

automaticky platnost pojistné smlouvy, o to no dobu neurčitou. 

3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného no každé pojistné období ve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započteno. 

4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplaceni pojistného (čl. 7, odst. 3. VPP) nebo výpo-vědi ze strany pojistníka (čl. 7, odst. 1 VPP) v pojistné době 
uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slevy, a to ve výši 10 % z pojistného bez slevy za celkovou 
dobu trvání pojištěni ož do jejího zániku. 

8/10 číslo smlouvy CSSS015269, datum tisku 10.10.2022 



REKAPITULACE POJISTNÉHO 
Za pojištěni věci movitých 67 684 Kč 
Zo připojištěni budov o věci movitých 

Zo připojištěni elektroniky 

69 084 Kč 

Za pojištěni odpovědnosti 

Celkem pojistné ----------------- 

13 100 Kč 

107 284 Kč 

257152 Kč 
Obchodní slevo 5% --·-··--•---·•·····-··------------------------ 
Sleva za dlouhodobou smlouvu - 3 roky 10% 

Běžné (ročni) pojistné 219 865 Kč 

Datum účinnosti změny: 10. 10. 2022 První platbo: Bankovním převodem 

Údaje o předchozích škodách a pojištěních 

Bylo již sjednáno pojištěni no některá z uvedených nebezpečí: ANO 

Pojistitel: Allianz 

Byl již odmítnut nějaký návrh no pojištěni: NE 

Seznam doložek 
DOP002, PP00l 

CO NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE? 
Je pro nás velmi důležité, o byste obsahu uzavírané smlouvy rozuměli a aby Vám 
celé sjednávané pojištění, bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy nám potvrzujete, že 
tomu tok je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli o že 
Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny 
níže uvedené dokumenty předány o s jejich obsahem souhlasíte: 

předsmluvní informace k pojistné smlouvě, která se řídí níže uvedenými 
pojistnými podmínkami a která mimo jiné obsahuje i informace o zpracování 
osobních údajů, 
příslušné pojistné podmínky (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku 
podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky 
pro pojištěni strojů a zořizeni ZPP-ST 1/17, Doplňkové pojistné podmínky 
zabezpečení místo pojištění proti krádeži vloupáním o loupeži DPP-P 1/17), 

záznam z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby o sdělené 
požadavky, o že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl 
upozorněn no nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky, 

informační dokument o pojistném produktu. 
Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem 
na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu o víte, že tuto osobu musíte 
s obsahem smlouvy seznámit 

Protože no sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné 
informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit Pokud byste nám 
no noše písemné dotozy neodpověděli pravdivě o úplně, budeme postupovat 
podle zákona (podle zóvožnosti neprovdivých nebo zamlčených informací 
od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcele odmítneme vyplatit). 

Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této smlouvě chcete použít 
ve všech Allionz srnlouvóch. Případnou změnu zprocovávoných osobních údajů 
(zejména kontaktní adresy, e-moilu a mobilního telefonu) nám prosím hned 
oznornte. Neoznámení změny budeme považovat ze vědomé zmoření doručení 
a nastane tzv, fikce doručení (co to znornenó, se dočtete ve VPP)_ 

Návrh smlouvy je v této podobě finální o není možné jej přijmout s výhrado mi, 
úpravami, doplňky nebo omezeními, o to oni nepodstatnými_ 

Pojistné můžeme jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli 
změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů, či jiných faktorů nezávislých 
no naší vůli zvýší naše náklady (ncpř, na výplatu pojistného plnění v důsledku 
zvýšení cen zboží a služeb, no daně a povinné odvody) nebo pokud na Voší 
smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou jsme poskytli 
plnění. O úpravě Vám dóme vědět nejpozději 2 měsíce před účinností zrněny. 
Pokud byste se změnou nesouhlasili, je třeba nám to oznámit dol měsíce ode 
dne, kdy jste se o nové výši pojistného dozvěděli_ V tom případě pojištění zanikne 
uplynutím aktuálního pojistného období. 

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování 
osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření o splnění smlouvy. Podrobné 
informace o zpracování osobních údajů (zej mé no o účelech, době, rozsahu nebo 
způsobu práce s nimi) naleznete v Před smluvní informaci a dále no stránkách 
www.allianz.cz/ochrona-udoju_ 

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ 
[8) Souhlasíte O Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky 
produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem nebo elektronicky. 
Jejich seznam naleznete no stránkách www.allianz.cz/ochrano-udoju. Tento 
souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli a ten pak zaškrtl 
příslušné poličko. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, 
využijeme k jejich vytvoření o rozeslání Vaše základní identifikační údaje 
a informace o produktech, které u nás máte sjednoné. Pokud v budoucnu změníte 
názor, můžete zasílání těchto nobídek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený 
v každé elektronicky zasílané marketingové nabídce nebo můžete změnit 
nastavení v klientském portálu MojeAllionz_ Tento souhlas nahrazuje všechny 
souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám případně 
v minulosti udělil při sjednávání jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání 
nejdelšího smluvního vztahu mezi námi a dále 1 rok po jeho skončení. 

10.10.2022 
Datum sjednání smlouvy 

Praha 
Zpracováno Místo sjednání smlouvy 

9/10 číslo smlouvy C555015269, datum tisku 10.10.2022 



Allianz@) 

Vážený kliente, 

v souladu s Vaší smlouvou Vám předkládáme podklady pro platbu pojistného 

S pozdravem 

Vaše Allionz 

Vyúčtování pojistného - Pojištění podnikatelů 
Pojistná smlouva číslo: C555015269 

Pojistník 
Název firmy: Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
IČO: 60 43 73 59 
Adreso Rytířská 406/10, 110 00 Praha 

Období 
10. 10. 2022 - 10. 10. 2023 

Pojistné Datum splatnosti Číslo účtu Konstantní symbol Variabilní symbol 
219 865 Kč 10. 10. 2022 2727 /2700 3558 555015269 

Allianz pojišťovno, a. s. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Česká republika 

Tel.:+420 241170 000 
www.allianz.cz 
www.ollionz.cz/napiste 

IČO 471159 71 
obch. rejstřík u Měst soudu v Praze, 
oddíl B, vložko 1815 

10/10 


